Querzugring
Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
05
3-
de

3PHILIPP GmbH  -  www.philipp-gruppe.de
DER PHILIPP QUERZUGRING
TABELLE 1: ABMESSUNGEN
Artikel-Nr.: Für Seilschlaufe
mit Gewinde
H ØD Ød
Typ
M / RD [mm] [mm] [mm]
69M12Q90 12 24 60 14
69M16Q90 16 23 70 18
69M20Q90 20 31 90 23
69M24Q90 24 38 110 27
69M30Q90 30 45 130 35
69M36Q90 36 52 150 40
69M42Q90 42 64 180 47
69M52Q90 52 72 210 57
Der Querzugring ist Teil des PHILIPP Transportankersystems und
dient als Zubehörteil für das Lastaufnahmemittel Seilschlaufe
mit Gewinde (Artikel-Nr. 69M__ bzw. 69RD__). Die Verwendung
des Querzugrings ermöglicht den Einsatz von Seilschlaufen mit